1

苗栗縣選舉委員會  公告
發文日期：中華民國 107年 11月 30日

發文字號：苗縣選一字第 1073150212號

主旨：公告苗栗縣第 21屆(苗栗市第 11屆、頭份市第 2屆)鄉鎮市民代表選舉當

選人名單。

依據：公職人員選舉罷免法第 38條第 1項第 6款，同法施行細則第 22條第 4款。

公告事項：苗栗縣第 21屆(苗栗市第 11屆、頭份市第 2屆)鄉鎮市民代表選舉當

選人名單：

鄉鎮市

別
選舉區別 姓名 性別 出生年月日 推薦之政黨 得票數

苗栗市 第 1選舉區 梁嬌雪 女 50.07.28 無 2,576

苗栗市 第 1選舉區 黃文琴 女 47.07.18 無 2,369

苗栗市 第 1選舉區 劉圓蘭 女 48.01.18 無 1,617

苗栗市 第 2選舉區 王封台 男 48.06.24 中國國民黨 2,514

苗栗市 第 2選舉區 朱毅君 男 71.01.14 無 1,763

苗栗市 第 2選舉區 邱炳光 男 44.02.16 無 1,658

苗栗市 第 3選舉區 曾秋桃 女 53.08.02 無 2,951

苗栗市 第 3選舉區 楊得君 男 68.12.25 無 2,474

苗栗市 第 3選舉區 劉秀蘭 女 40.06.01 無 2,219

苗栗市 第 3選舉區 呂文松 男 48.09.20 無 1,995

苗栗市 第 3選舉區 謝長慶 男 45.02.29 無 1,600

苗栗市 第 4選舉區 古文欽 男 68.09.23 無 2,152

苗栗市 第 4選舉區 蘇文霸 男 45.10.08 中國國民黨 1,949

苗栗市 第 4選舉區 楊喬安 女 66.07.07 無 1,833

苗栗市 第 4選舉區 謝承恩 男 55.08.02 無 1,669

苗栗市 第 4選舉區 劉鳳瑩 女 48.01.22 無 1,446

頭份市 第 1選舉區 黃宣乾 男 50.04.20 無 2,385

頭份市 第 1選舉區 劉文照 男 42.09.26 中國國民黨 2,384

頭份市 第 1選舉區 鍾曉慧 女 83.12.02 無 2,275

頭份市 第 2選舉區 温俊勇 男 65.09.21 無 3,576

頭份市 第 2選舉區 鍾振池 男 64.06.26 無 3,510

頭份市 第 2選舉區 邱宜松 男 29.09.20 無 3,318

頭份市 第 3選舉區 許銑倫 男 61.06.05 中國國民黨 3,114

頭份市 第 3選舉區 張家榮 男 62.11.16 無 2,860

 2

頭份市 第 3選舉區 陳學琳 男 43.01.13 中國國民黨 2,776

頭份市 第 3選舉區 陳詩弦 男 73.10.10 民主進步黨 1,923

頭份市 第 3選舉區 白珠珍 女 45.08.10 無 1,342

頭份市 第 4選舉區 劉燕祥 男 39.02.26 無 2,063

頭份市 第 4選舉區 曾畯憲 男 48.01.10 無 2,060

頭份市 第 5選舉區 譚金榮 男 51.11.10 無 3,921

頭份市 第 5選舉區 黎運龍 男 42.07.01 無 2,894

苑裡鎮 第 1選舉區 洪晃琦 男 65.06.06 無 2,683

苑裡鎮 第 1選舉區 郭汶沂 男 70.06.28 無 2,146

苑裡鎮 第 1選舉區 張平奇 男 49.12.10 民主進步黨 1,782

苑裡鎮 第 1選舉區 張素英 女 38.10.03 無 1,730

苑裡鎮 第 1選舉區 王建鑫 男 63.02.16 無 1,523

苑裡鎮 第 1選舉區 蔡明芳 女 64.11.01 無 1,469

苑裡鎮 第 2選舉區 賴政瑞 男 57.09.02 無 1,703

苑裡鎮 第 2選舉區 張文財 男 51.12.05 無 1,627

苑裡鎮 第 3選舉區 林俊廷 男 64.09.06 無 2,071

苑裡鎮 第 3選舉區 黃永岡 男 47.05.01 無 1,843

苑裡鎮 第 3選舉區 陳基寶 男 48.03.24 無 1,683

通霄鎮 第 1選舉區 傅郁揚 男 71.11.23 無 1,693

通霄鎮 第 1選舉區 吳珮均 女 46.03.13 無 1,401

通霄鎮 第 1選舉區 吳昭興 男 55.04.20 無 1,381

通霄鎮 第 1選舉區 鄭國雄 男 41.09.20 無 1,208

通霄鎮 第 2選舉區 吳嘉星 男 55.10.23 無 768

通霄鎮 第 2選舉區 曾潤祥 男 49.10.12 無 692

通霄鎮 第 3選舉區 曾榮民 男 56.03.04 無 1,226

通霄鎮 第 3選舉區 徐淑雲 女 53.12.25 無 975

通霄鎮 第 3選舉區 曾榮銓 男 63.12.28 無 871

通霄鎮 第 4選舉區 呂金穎 女 47.11.13 無 1,453

通霄鎮 第 4選舉區 洪文祥 男 45.04.22 無 1,342

竹南鎮 第 1選舉區 蔡津照 男 42.06.11 無 2,295

竹南鎮 第 1選舉區 林武宗 男 45.09.21 無 2,266

竹南鎮 第 1選舉區 陳文鋒 男 45.08.23 無 2,042

竹南鎮 第 2選舉區 陳怡樺 女 70.05.01 無 5,345

竹南鎮 第 2選舉區 何秀綿 女 51.09.25 無 2,971

竹南鎮 第 2選舉區 陳幸義 男 38.05.22 無 1,906

竹南鎮 第 2選舉區 邱進旺 男 40.06.22 無 1,504

竹南鎮 第 2選舉區 林進明 男 63.08.01 中國國民黨 1,463

竹南鎮 第 3選舉區 陳萬典 男 41.11.11 無 2,931

竹南鎮 第 3選舉區 許崇傑 男 50.12.06 無 2,871

 3

竹南鎮 第 3選舉區 李城 男 44.11.15 無 2,844

竹南鎮 第 4選舉區 張中和 男 52.07.27 無 2,166

竹南鎮 第 4選舉區 連清萬 男 52.04.10 無 2,070

後龍鎮 第 1選舉區 呂中慶 男 49.07.05 無 1,792

後龍鎮 第 1選舉區 謝海山 男 49.05.01 無 1,359

後龍鎮 第 1選舉區 花麗卿 女 57.04.20 無 1,335

後龍鎮 第 1選舉區 王光松 男 50.12.10 無 1,272

後龍鎮 第 2選舉區 魏水樹 男 34.07.30 無 2,094

後龍鎮 第 2選舉區 周政發 男 51.01.08 無 1,763

後龍鎮 第 3選舉區 陳國忠 男 50.01.02 無 1,427

後龍鎮 第 3選舉區 朱朝民 男 49.12.19 無 967

後龍鎮 第 3選舉區 陳美雪 女 46.11.22 無 887

後龍鎮 第 4選舉區 王木林 男 45.10.12 無 1,739

後龍鎮 第 4選舉區 莊春秋 男 59.07.08 無 1,457

卓蘭鎮 第 1選舉區 詹麗容 女 43.02.01 無 947

卓蘭鎮 第 1選舉區 詹愛純 女 40.03.23 無 813

卓蘭鎮 第 1選舉區 詹豊霖 男 50.03.25 無 734

卓蘭鎮 第 1選舉區 張春嬌 女 43.09.30 無 705

卓蘭鎮 第 2選舉區 林明聰 男 47.03.29 無 648

卓蘭鎮 第 2選舉區 謝永興 男 39.11.26 無 635

卓蘭鎮 第 3選舉區 詹國彬 男 45.07.26 無 926

卓蘭鎮 第 3選舉區 房月鳳 女 52.05.01 無 809

卓蘭鎮 第 3選舉區 詹振煌 男 48.10.09 無 791

卓蘭鎮 第 4選舉區 李家龍 男 65.07.12 無 811

卓蘭鎮 第 4選舉區 江文祺 男 52.02.10 無 722

大湖鄉 第 1選舉區 黃惠琴 女 47.08.08 無 1,151

大湖鄉 第 1選舉區 陳永豪 男 48.02.11 無 653

大湖鄉 第 1選舉區 謝見德 男 49.07.17 無 467

大湖鄉 第 2選舉區 葉榕德 男 45.10.06 無 752

大湖鄉 第 2選舉區 涂德滄 男 55.02.18 無 669

大湖鄉 第 2選舉區 林文宏 男 44.02.01 無 510

大湖鄉 第 3選舉區 謝慶德 男 54.04.10 無 679

大湖鄉 第 3選舉區 李文明 男 52.08.25 無 521

大湖鄉 第 4選舉區 陳柏齡 男 45.09.10 無 834

大湖鄉 第 4選舉區 范鼎房 男 46.01.14 無 702

大湖鄉 第 4選舉區 詹招坤 男 46.09.16 無 472

公館鄉 第 1選舉區 湛炎慶 男 48.12.20 中國國民黨 1,729

公館鄉 第 1選舉區 劉冠霆 男 46.09.10 無 1,672

公館鄉 第 1選舉區 劉月惠 女 33.01.01 中國國民黨 1,271

 4

公館鄉 第 1選舉區 吳瑞雲 女 51.04.25 中國國民黨 1,124

公館鄉 第 1選舉區 謝運煌 男 24.12.12 無 1,112

公館鄉 第 2選舉區 黃秀滿 女 45.12.15 無 1,530

公館鄉 第 2選舉區 邱德眞 男 44.09.01 無 812

公館鄉 第 3選舉區 何在鑫 男 51.11.22 無 1,817

公館鄉 第 3選舉區 周士垣 男 43.09.15 無 1,260

公館鄉 第 3選舉區 周逢甲 男 43.09.01 無 1,238

公館鄉 第 3選舉區 謝松鳳 女 47.04.07 無 679

銅鑼鄉 第 1選舉區 林九炲 男 38.04.01 無 744

銅鑼鄉 第 1選舉區 賴碧雲 女 49.08.03 無 731

銅鑼鄉 第 1選舉區 陳祁 男 42.07.29 無 630

銅鑼鄉 第 2選舉區 張天福 男 31.10.17 無 820

銅鑼鄉 第 2選舉區 徐鴻鵠 男 48.11.05 無 363

銅鑼鄉 第 3選舉區 李坤松 男 35.07.02 無 848

銅鑼鄉 第 3選舉區 陳日盛 男 50.02.21 無 641

銅鑼鄉 第 3選舉區 劉樹生 男 45.05.20 無 551

銅鑼鄉 第 4選舉區 劉要國 男 45.05.05 無 1,056

銅鑼鄉 第 4選舉區 吳美英 女 43.02.14 無 402

銅鑼鄉 第 5選舉區 陳阿鴻 男 35.02.20 無 622

南庄鄉 第 1選舉區 王玉魁 男 51.10.05 無 448

南庄鄉 第 1選舉區 陳國順 男 51.03.20 無 372

南庄鄉 第 1選舉區 莊新妹 女 60.04.17 無 319

南庄鄉 第 1選舉區 張滿福 男 46.06.03 無 314

南庄鄉 第 2選舉區 陳紹祺 男 56.11.10 無 548

南庄鄉 第 2選舉區 謝永晟 男 44.10.10 無 520

南庄鄉 第 3選舉區 黃順源 男 47.10.21 無 298

南庄鄉 第 3選舉區 蕭阿秋 男 38.11.20 無 293

南庄鄉 第 3選舉區 葉泰成 男 50.10.31 無 286

南庄鄉

第 4選舉區

(平原) 風志雄 男 58.03.25 無 333

南庄鄉

第 4選舉區

(平原) 潘志華 男 57.10.18 無 201

頭屋鄉 第 1選舉區 范賢達 男 46.12.05 無 521

頭屋鄉 第 1選舉區 魏沁渝 女 75.11.12 無 504

頭屋鄉 第 1選舉區 徐坤榮 男 49.11.01 無 467

頭屋鄉 第 1選舉區 江貴熙 男 61.05.20 無 447

頭屋鄉 第 1選舉區 張仲煌 男 48.07.29 無 432

頭屋鄉 第 1選舉區 陳烘業 男 52.01.08 無 388

頭屋鄉 第 2選舉區 范發榮 男 46.01.15 無 660

 5

頭屋鄉 第 3選舉區 湯于杰 男 70.02.17 無 602

頭屋鄉 第 3選舉區 鄭國麟 男 46.01.10 無 443

頭屋鄉 第 4選舉區 劉家鈞 男 44.09.06 無 502

頭屋鄉 第 5選舉區 涂金臺 男 56.12.15 無 195

三義鄉 第 1選舉區 林盈富 男 51.12.06 無 989

三義鄉 第 1選舉區 賴昌爗 男 43.08.22 無 840

三義鄉 第 1選舉區 劉醇祿 男 31.01.13 無 720

三義鄉 第 2選舉區 王文成 男 51.08.02 無 761

三義鄉 第 2選舉區 古子峯 男 68.08.16 無 728

三義鄉 第 2選舉區 江明政 男 60.01.14 中國國民黨 725

三義鄉 第 3選舉區 羅時松 男 51.02.20 無 732

三義鄉 第 3選舉區 張玉鳳 女 49.12.05 無 654

三義鄉 第 3選舉區 吳家榮 男 42.10.16 中國國民黨 501

三義鄉 第 4選舉區 黃富裕 男 52.09.28 無 812

三義鄉 第 4選舉區 徐誌鴻 男 48.12.01 無 658

西湖鄉 第 1選舉區 古金逢 男 48.03.10 無 481

西湖鄉 第 1選舉區 邱增雄 男 31.05.02 無 477

西湖鄉 第 1選舉區 賴竹英 女 41.11.20 無 389

西湖鄉 第 2選舉區 古秋雲 女 43.08.04 無 700

西湖鄉 第 2選舉區 古召善 男 36.04.07 無 606

西湖鄉 第 2選舉區 吳峻毅 男 55.12.01 無 535

西湖鄉 第 2選舉區 蘇文正 男 64.04.30 無 342

造橋鄉 第 1選舉區 栢健薰 男 72.07.08 無 648

造橋鄉 第 1選舉區 蔣運添 男 42.02.25 無 401

造橋鄉 第 2選舉區 陳琦芳 男 44.12.01 無 902

造橋鄉 第 3選舉區 廖義勇 男 58.07.07 無 705

造橋鄉 第 3選舉區 林鳳珠 女 43.01.05 無 522

造橋鄉 第 3選舉區 陳仁康 男 38.11.24 無 460

造橋鄉 第 3選舉區 林萬樹 男 40.12.01 無 442

造橋鄉 第 3選舉區 李錦旭 男 42.01.01 無 369

造橋鄉 第 4選舉區 陳裕福 男 46.11.18 無 740

造橋鄉 第 4選舉區 何朝根 男 39.12.06 無 480

造橋鄉 第 4選舉區 古育誌 男 56.12.14 無 414

三灣鄉 第 1選舉區 陳光洋 男 47.06.05 無 600

三灣鄉 第 1選舉區 呂金城 男 50.01.01 無 580

三灣鄉 第 1選舉區 廖順和 男 49.01.01 無 519

三灣鄉 第 1選舉區 彭秀珠 女 47.12.15 無 344

三灣鄉 第 2選舉區 湯春蓮 女 53.09.10 無 463

三灣鄉 第 3選舉區 邱騰森 男 49.08.05 無 524

 6

三灣鄉 第 3選舉區 黃開相 男 49.11.24 無 382

獅潭鄉 第 1選舉區 黃媋蘭 女 42.06.05 無 443

獅潭鄉 第 1選舉區 黃敏琪 男 37.09.07 無 401

獅潭鄉 第 1選舉區 林昌元 男 46.05.01 無 376

獅潭鄉 第 2選舉區 鍾阿德 男 31.05.10 無 345

獅潭鄉 第 2選舉區 謝發汶 男 36.04.05 無 341

獅潭鄉 第 3選舉區 詹桶生 男 27.08.19 無 328

獅潭鄉 第 3選舉區 劉雪梅 女 45.09.19 無 308

泰安鄉 第 1選舉區 葉純輝 男 46.05.06 無 416

泰安鄉 第 1選舉區 林昭興 男 45.10.10 無 367

泰安鄉 第 2選舉區 何玉珍 女 52.07.11 無 460

泰安鄉 第 2選舉區 簡義成 男 46.01.10 無 326

泰安鄉 第 2選舉區 林文祥 男 63.08.18 無 271

泰安鄉 第 3選舉區 陳道光 男 47.01.15 無 472

泰安鄉 第 3選舉區 賴哲明 男 60.12.25 無 425